PERFFA 15 DZ 7,90 118,50 

64 

00000023083-TOMATE 

SELECIONADO, 

AMADURECIDOS - TOMATE 

selecionado, amadurecidos, polpa 

consistente, sem ferimentos, 

coloração uniforme, sem pontos 

pretos à granel, tipo A. 

CATALÃO 60 KG 8,95 537,00 

Valor total de até: R$ 24.935,55 (vinte e quatro mil, novecentos e trinta e cinco reais e cinquenta 

e cinco centavos). 

1.2. Esta Ata vincula-se ao Processo Licitatório nº 142/2025 e seus anexos, identificado no 

preâmbulo acima, e à proposta vencedora, independentemente de transcrição. 

2 – DA ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS